DWUPRZEWODOWY  SEPARATOR  OBWODÓW  typ  S3A-2
jedno lub dwutorowy
•••• wersja jedno lub dwutorowa
•••• obudowa 12,5mm na szynę TS35
•••• pełna separacja 2kV wejścia od wyjścia
•••• wejście 4…20mA ⇒⇒⇒⇒ sterowanie  pętlą
 prądową  4...20mA
PRZEZNACZENIE

Warunki pracy - -20÷60ºC; wilgotność ≤ 85%
Atmosfera otoczenia - Brak pyłów i gazów agresywnych
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
S3A-2 - x
Jeden tor w obudowie listwowej IP20
Dwa tory w obudowie listwowej IP20
Jeden tor w obudowie naściennej IP65
Dwa tory w obudowie naściennej IP65
-
-
-
-
L1
L2
P1
P2
750
249 36 U [V]z
R [ ]obc Ω
R =obcmax
1200
U -9Vz
20mA5
7
6
8
-
-
+
+
1
3
2
4
+
+
-
-
Wejście1
Wejście2
Iwy
Iwy
Iwe
Iwe
Robc
Robc
Uz
Uz
+
+
-
-
Wyjście1
Wyjście2
114,5
9
9
12,5
S3A
Wejście 2
Wyjście 2
Wyjście 1
1 2
Wejście 1
3 4
7 8
5 6
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
Produkcja i dystrybucja:                            LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. (22) 610 71 80 ; 610.89.45;  fax. (22) 610.89.48.